CPF: ***607693**
Data: 09/03/2024

IP com n°: 10.0.0.154
www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

151

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

EXECUTIVO

Volume: 2 - Número: 759 de 09 de Março de 2024

DATA: 09/03/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:  3584-1197

E-mail: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO

MARANHÃO.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo

aDOM 1/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 759/2024 - 09/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2023 - CREDENCIAMENTO N° 001/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

031/2023

CPF: ***.607.693-** - Data: 09/03/2024 - IP com n°: 10.0.0.154
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=151

aDOM 2/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 759/2024 - 09/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO  - LICITAÇÕES - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2023

LISTA DE CREDENCIADOS

Credenciamento n° 001/2023
Processo Administrativo n° 031 /2023

O município de Lajeado Novo, Estado do Maranhão, torna público a lista de credenciados decorrente do Chamamento
Público nº 001/2023, objetivando o CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES BANCÁRIAS, INCLUSIVE
COOPERATIVAS DE CRÉDITO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONSISTENTES NO PROCESSAMENTO DO
PAGAMENTO DA FOLHA DE PESSOAL E OUTRAS INDENIZAÇÕES DOS MEMBROS E SERVIDORES ATIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA, conforme especificações e quantitativos descritos no Termo de
Referência do Edital.

1. Banco Fradesco S.A., inscrito no CNPJ/MF sob o n° 60.746.948/0001 -12, com sede na Cidade de Deus, s/n°, Vila
Yara - Osasco - SP,

Lajeado Novo- MA, 09 de fevereiro de 2024.

Ana Léa Barros Araújo
Prefeita Municipal

CPF: ***.607.693-** - Data: 09/03/2024 - IP com n°: 10.0.0.154
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=151

aDOM 3/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

		prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br
	2024-03-09T10:29:42+0000
	Prefeitura Municipal de Lajeado Novo - AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO MARANHÃO.
	Diário Oficial: 759/2024 , BR, ICP-BrasilPF A1,   ANA LEA BARROS ARAUJO:***.607.693-** [2335DE092ECCB975]